
Stand: September 2025

Lehrpersonen Schuljahr 2025/26

Schulleitung

Name Vorname E-Mail-Adresse Funktion Schulhaus

Frieder Pascal pascal.frieder@ks-gaeu.ch Schulleitung DS

Nützi Daniel daniel.nuetzi@ks-gaeu.ch Schulleitung KSH

Zumbach Quirina quirina.zumbach@ks-gaeu.ch Schulleitung CD

Klassenlehrpersonen

Name Vorname E-Mail-Adresse Klasse Schulhaus

Balmer Markus markus.balmer@ks-gaeu.ch SP2a CD

Blaser Pascal pascal.blaser@ks-gaeu.ch SP1a CD

Brudermann Joana joana.brudermann@ks-gaeu.ch SB3c DS

Candrian Rico rico.candrian@ks-gaeu.ch SE3c DS

Eggenschwiler Lisa lisa.eggenschwiler@ks-gaeu.ch SE1a CD

Glanzmann Jana jana.glanzmann@ks-gaeu.ch SE1c CD

Häni Julia julia.haeni@ks-gaeu.ch SB1c CD

Hof Daria daria.hof@ks-gaeu.ch SE2d KSH

Keller Simon simon.keller@ks-gaeu.ch SE1d CD

Kirsch Petra petra.kirsch@ks-gaeu.ch SE2b KSH

Koranteng Ena ena.koranteng@ks-gaeu.ch SE3d DS

Kurzen Helena helena.kurzen@ks-gaeu.ch SE2c KSH

Léderrey Claude claude.lederrey@ks-gaeu.ch SB2b KSH

Lüthi Kathrin kathrin.luethi@ks-gaeu.ch SE1b CD

Medic Maja maja.medic@ks-gaeu.ch SB3b DS

Micelli Loris loris.micelli@ks-gaeu.ch SP1b CD

Moser Yara yara.moser@ks-gaeu.ch SE2a KSH

Müller Larissa larissa.mueller@ks-gaeu.ch SP2b CD

Muster Kai kai.muster@ks-gaeu.ch SE2b KSH

Orfei Carmen carmen.orfei@ks-gaeu.ch SB1a CD

Rhiner Dominik dominik.rhiner@ks-gaeu.ch SB1c CD

Rohrmann Jan jan.rohrmann@ks-gaeu.ch SB3d DS

Schober Urs urs.schober@ks-gaeu.ch SB2a KSH

Siegfried Simona simona.siegfried@ks-gaeu.ch SE3a DS

Simon Marco marco.simon@ks-gaeu.ch SB3a DS

Steinmüller Tobias tobias.steinmueller@ks-gaeu.ch SE1b CD

Weber Jerome jerome.weber@ks-gaeu.ch SB2c KSH

Weber Rita-Maria rita.weber@ks-gaeu.ch Welt-Klasse CD

Wenger Janine janine.wenger@ks-gaeu.ch SB1b CD

Zanitti Cedrine cedrine.zanitti@ks-gaeu.ch SE3b DS
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Zürcher Marco marco.zuercher@ks-gaeu.ch SB1d KSH

Zwygart Tanja tanja.zwygart@ks-gaeu.ch SP1b CD

Fachlehrpersonen

Name Vorname E-Mail-Adresse Schulhaus

Allemann-Müller Renate renate.allemann@ks-gaeu.ch CD

Andrey Elisa elisa.andrey@ks-gaeu.ch KSH

Arnold-Meier Christine christine.arnold@ks-gaeu.ch KSH

Berisha Violeta violeta.berisha@ks-gaeu.ch CD

Fluri Julia julia.fluri@ks-gaeu.ch DS

Flury Chris chris.flury@ks-gaeu.ch KSH

Frieder Pascal pascal.frieder@ks-gaeu.ch DS

Goranin Dominik dominik.goranin@ks-gaeu.ch KSH

Guldimann Anita anita.guldimann@ks-gaeu.ch KSH

Hari Sara sara.hari@ks-gaeu.ch DS

Hauri Elly elly.hauri@ks-gaeu.ch CD

Häusl Gabriela gabriela.haeusl@ks-gaeu.ch DS

Hess Fabienne fabienne.hess@ks-gaeu.ch DS

Imobersteg Martin martin.imobersteg@ks-gaeu.ch KSH

Keller Peitz Iris iris.keller@ks-gaeu.ch CD

Lämmle-Keller Marianne marianne.laemmle@ks-gaeu.ch KSH

Lago Aline aline.urben@ks-gaeu.ch CD

Lanz Flavia flavia.lanz@ks-gaeu.ch CD

Nützi Livia livia.nuetzi@ks-gaeu.ch CD

Reinicke Carola carola.reinicke@ks-gaeu.ch DS

Roth-Ackermann Sara sara.roth@ks-gaeu.ch KSH

Sägesser Laura laura.saegesser@ks-gaeu.ch KSH

Schober-Bollinger Katharina katharina.schober@ks-gaeu.ch KSH

Scholtz Simone simone.scholtz@ks-gaeu.ch DS

Schulz Karsten karsten.schulz@ks-gaeu.ch CD

Sestito Alessandro alessandro.sestito@ks-gaeu.ch CD

Solzi Luca luca.solzi@ks-gaeu.ch DS

Trachsel Thomas thomas.trachsel@ks-gaeu.ch CD

Weber Olivia olivia.weber@ks-gaeu.ch KSH

Wey-Rondon Carmen carmen.wey-rondon@ks-gaeu.ch DS

Zeltner Rachel rachel.zeltner@ks-gaeu.ch KSH
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